
Dz-02.0021.7.2019 

 

Uchwała Nr VII/58/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie wybudowania przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 

Fabryczna/Cystersów w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa  

o zaprojektowanie i wybudowanie w trybie pilnym przejścia dla pieszych idącego przez ulicę 

Fabryczną, w pobliżu skrzyżowania z ul. Cystersów, zgodnie z załącznikiem graficznym. 

 

      § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Skrzyżowanie ulic Fabrycznej i Cystersów jest bardzo niebezpieczne dla pieszych z uwagi na 

intensywny ruch samochodowy oraz brak jakiegokolwiek  bezpiecznego przejścia. Stwarza to 

realne zagrożenie, zwłaszcza dla dzieci, które codziennie w drodze do szkoły zmuszone są do 

przebiegania pomiędzy jadącymi samochodami. Należy także nadmienić, że okolica jest gęsto 

zamieszkana, a w niedalekiej przyszłości mieszkańców przybędzie jeszcze więcej - w związku 

z budową osiedli mieszkaniowych. Znajdują się tu także dwa przedszkola i dwa żłobki.  


